
 

 
 

Warszawa, dnia 07 stycznia 2021 roku  

 

Znak sprawy: MCPS.KBCH/351-2-15/2020/ 

  

  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA  

  

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w sprawie udzielenia zamówienia na usługę 

organizacji 3 edycji dwudniowych szkoleń w formie on-line pn. „ Dom bez przemocy – profilaktyka 

i niwelowanie skutków stosowania przemocy w rodzinie”. (nr referencyjny postępowania - 

MCPS.KBCH/351-2-15/2020).  

  

Zamawiający działając na podstawie art. 138o ust. 4 ustaw z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) informuje o udzieleniu w przedmiotowym 

postępowaniu zamówienia następującemu wykonawcy:  

 

Centrum Kształcenia i Doradztwa „IKKU” Sp. z o.o., ul. Elektronowa 2, 03-219 Warszawa. 

  

        

 

z up. Dyrektora 

 Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej  

/-/  

   Paweł Ginel  


